
Dodatek ke smlouvě o změnách služeb 

Dodatek Smlouvy o poskytování služeb systému ONI 
Dodatek ke smlouvě:N04402/12966 

POSKYTOVATEL 

(dále jen Poskytovatel) 
NAM system, a.s. 
U Pošty 1163/13 
735 64 Havířov - Prostřední Suchá 
IČ: 25862731 
DIČ: CZ25862731 
OR: KS v Ostravě č. 
Názevban. 
Číslo účtu: 
Zasto , předsedou představenstva 

na základě plné mocí 

ZÁKAZNÍK 
(dále jen Zákazník) 
Jméno/Název Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace 
IČ 48804525 
Výškovická 2995/40, Zábřeh 
70030 Ostrava - Zábřeh 

� 
........... ředitel 
Smluvní dokumentaci připravil: 

Prodejce: oz1004, 

I. 

Page 1 of 2 

Zákaznlk tímto podává návrh na uzavřeni Dodatku Smlouvy o poskytování služeb systému ONI č. N04402/12966 -dále 
jen Dodatek-. 
li. PŘEDMĚT DODATKU

Tímto Dodatkem se upravuje znění výše uvedené Smlouvy následovně: 
Nahrazuje se poskytováni služby: 

SPZ/RZ ve Poskytovaná služba cena Nová služba/další služba cena jedn 
4T8 :Y7489N ONI Sledování tarif SUPERREAL 300 Udržovací poplatek při přerušeni služeb 50 5505 ÚSZS/měslc systému ONI/měsíc 
5T3 Y7500N ONI Sledováni tarif SUPERREAL 

300 
Udržovací poplatek při přerušení služeb 

50 
2755 ÚSZS/měsíc systému ONI/měsíc 
5T3 Y7499N ONI Sledováni tarif SUPERREAL 300 Udržovacf poplatek při přerušeni služeb 50 2756 ÚSZS/měsíc systému ONI/měsíc 
5T3 r>f7468N ONI Sledování tarif SUPERREAL 300 Udržovací poplatek při přerušení služeb 50 2758 ÚSZS/měslc systému ONl/měsfc 
5T3 Y8765A ONI Sledováni tarif SUPERREAL 300 Udržovací poplatek při přerušeni služeb 50 2759 ÚSZS/měsíc systému ONI/měsíc 
5T3 Y8764A ONI Sledování tarif SUPERREAL 300 Udržovací poplatek při přerušení služeb 50 2760 ŮSZS/měsíc systému ONI/měsíc 
5T9 rf7502N ONI Sledováni tarif SUPERREAL 300 Udržovací poplatek při přerušení služeb 50 9732 ÚSZS/rněslc systému ONI/měsíc 
6T7 Y7525N ONI Sledováni tarif SUPERREAL 300 Udržovací poplatek při přerušení služeb 50 1494 ÚSZS/měsíc systému ONI/měsíc 
6T7 Y5529N ONI Sledování tarif SUPERREAL 300 Udržovací poplatek při přerušení služeb 50 1495 úSZS/měslc systému ONI/měsíc 
7TB Y5684A ONI Sledován! tarif SUPERREAL 300 Udržovacf poplatek při přerušení služeb 50 8486 ÚSZS/měsíc systému ONI/měsíc 
Veškeré změny budou realizovány k poslednímu dni v měsíci, ve kterém obdržfme podepsaný dodatek ze strany 
zákaznlka. 
V případě služ�tek při přerušeni služeb � se znovuobnoveni poskytování služeb hlásí 
zákazníkem na�nebo na telefonním čfsle _. 
Ill. ZÁVĚRECNA USTANOVENÍ 
1. Veškerá ostatní ustanovení výše uvedené Smlouvy, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají nadále v platnosti.
2. Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž Poskytovatel a Zákazník obdrží po jednom vyhotovení a

nabývá platnosti připojenfm podpisu Poskytovatele.

https://wi.,vw.onisystem.net/inetgweb/jsp/contract2/contractsrvsupp.jsp?id_contract==44 ... 13.08.2019 



Dodatek ke smlouvě o změnách služeb 

IV. PODPISY

POSKYTOVATEL 

·- . 

. "• ! li>. : :: I.;'' f , I , •. : ; � ·� ".' ,_ : •,, 
•• ·� ' .. : � •. :".- :1 .. : • • '. .• 

··-.... �.-- -· .
. 

Page 2 of2 

ZÁKAZNÍK 

... V . . . . . .  /!dr?!.��········· dne . . .. !.f . ..f .. :_J��:f.1;_..,..,-,,.,...... 

-

https ://w,.,vw .onisystem.net/inetgweb/jsp/contract2/ contractsrvsupp .j sp ?id _ contract=44... 13.O8.2019




